[image: ]

Об утверждении перечня объектов коммунальной собственности города Астаны, подлежащих приватизации

			Утративший силу

Постановление акимата города Астаны от 29 января 2009 года N 16-82п. Зарегистрировано Департаментом юстиции города Астаны 16 февраля 2009 года N 562. Утратило силу постановлением акимата города Астаны от 6 февраля 2012 года № 06-178
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Астаны от 06.02.2012 № 06-178.
      Примечание РЦПИ! Порядок введения в действие постановления см. п. 4
      В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 5 Закона Республики Казахстан "О приватизации", постановлением Правительства Республики Казахстан от 21 сентября 1999 года № 1431 "Вопросы приватизации объектов коммунальной собственности", а также пунктом 1.6 протокола селекторного совещания у Премьер-министра Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года № 17-5/007-714 акимат города Астаны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Сноска. Преамбула в редакции постановления акимата города Астаны от 21.12.2009 N 16-1232п (порядок введения в действие см. п. 4)

      1. Утвердить прилагаемый перечень объектов коммунальной собственности города Астаны, подлежащих приватизации.

      2. Государственному учреждению "Управление финансов города Астаны" (далее - Управление) осуществить процедуру приватизации в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан.

      3. Управлению в установленном порядке обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Акима города Астаны Жаксылыкова Т.М.
       Аким                                         И. Тасмагамбегов

Утвержден

постановлением акимата

города Астаны

от 29 января 2009 года

N 16-82п

       Перечень коттеджей коммунальной собственности города

             Астаны, предлагаемых к приватизации
	№

п/п
	Наименование, адрес
	кол-во

комнат
	Общая

полезная

площадь

квартир,

кв. м.

	1
	2
	3
	4

	1
	г. Астана, улица № 77, дом № 13 кв. 2
	4
	149,7

	площадь земельного участка
	0,1016

	2
	г. Астана, улица № 77, дом № 13 кв. 1
	4
	150,3

	площадь земельного участка
	0,1016

	3
	г. Астана, улица № 77, дом № 15 кв. 2
	4
	150,2

	площадь земельного участка
	0,1016

	4
	г. Астана, улица № 77, дом № 15 кв.1
	4
	150,6

	площадь земельного участка
	0,1016

	5
	г. Астана, улица № 77, дом № 17 кв. 2
	4
	152,1

	площадь земельного участка
	0,1016

	6
	г. Астана, улица № 77, дом № 17 кв.1
	4
	147,5

	площадь земельного участка
	0,1016

	7
	г. Астана, улица № 77, дом № 19 кв. 2
	4
	150,2

	площадь земельного участка
	0,0917

	8
	г. Астана, улица № 77, дом № 19 кв. 1
	4
	150,6

	площадь земельного участка
	0,0917

	9
	г. Астана, улица № 77, дом № 21 кв. 1
	4
	148,8

	площадь земельного участка
	0,097

	10
	г. Астана, улица № 77, дом № 21 кв. 2
	4
	149,8

	площадь земельного участка
	0,097

	11
	г. Астана, улица № 77, дом № 23 кв. 1
	4
	149,2

	площадь земельного участка
	0,0966

	12
	г. Астана, улица № 77, дом № 23 кв. 2
	4
	148,1

	площадь земельного участка
	0,0965

	13
	г. Астана, улица № 77, дом № 25 кв. 2
	4
	149,5

	площадь земельного участка
	0,1177

	14
	г. Астана, улица № 77, дом № 25 кв. 1
	4
	148,9

	площадь земельного участка
	0,1177

	15
	г. Астана, улица № 77, дом № 27 кв. 2
	4
	150,3

	площадь земельного участка
	0,0997

	16
	г. Астана, улица № 77, дом № 27 кв. 1
	4
	149,0

	площадь земельного участка
	0,0998

	17
	г. Астана, улица № 77, дом № 29 кв. 2
	4
	149,2

	площадь земельного участка
	0,1

	18
	г. Астана, улица № 77, дом № 29 кв. 1
	4
	148,8

	площадь земельного участка
	0,1

	19
	г. Астана, улица № 52, дом № 1
	6
	215,8

	площадь земельного участка
	0,0889

	20
	г. Астана, улица № 52, дом № 2 кв.1
	4
	148,5

	площадь земельного участка
	0,2005

	21
	г. Астана, улица № 52, дом № 2 кв. 2
	4
	149,3

	площадь земельного участка
	0,1002

	22
	г. Астана, улица № 52, дом № 3
	6
	219,7

	площадь земельного участка
	0,1016

	№

п/п
	Наименование, адрес
	кол-во

комнат
	Общая

полезная

площадь

квартир,

кв. м.

	1
	2
	3
	4

	23
	г. Астана, улица № 52, дом № 4 кв. 1
	4
	150,2

	площадь земельного участка
	0,0974

	24
	г. Астана, улица № 52, дом № 4 кв. 2
	4
	150,3

	площадь земельного участка
	0,0974

	25
	г. Астана, улица № 52, дом № 5
	6
	218,9

	площадь земельного участка
	0,1016

	26
	г. Астана, улица № 52, дом № 6 кв. 2
	4
	148,2

	площадь земельного участка
	0,1186

	27
	г. Астана, улица № 52, дом № 6 кв. 1
	4
	149,0

	площадь земельного участка
	0,1186

	28
	г. Астана, улица № 52, дом № 7 кв. 2
	4
	150,8

	площадь земельного участка
	0,0987

	29
	г. Астана, улица № 52, дом № 7 кв. 1
	4
	148,2

	площадь земельного участка
	0,0987

	30
	г. Астана, улица № 52, дом № 8 кв. 2
	4
	149,5

	площадь земельного участка
	0,1002

	31
	г. Астана, улица № 52, дом № 8 кв. 1
	4
	150,9

	площадь земельного участка
	0,1003

	32
	г. Астана, улица № 52, дом № 9 кв. 2
	4
	151,4

	площадь земельного участка
	0,1016

	33
	г. Астана, улица № 52, дом № 9 кв. 1
	4
	150,8

	площадь земельного участка
	0,1016

	34
	г. Астана, улица № 52, дом № 10 кв. 1
	4
	150,6

	площадь земельного участка
	0,1002

	35
	г. Астана, улица № 52, дом № 10 кв. 2
	4
	150,1

	площадь земельного участка
	0,1001

	36
	г. Астана, улица № 52, дом № 11 кв. 1
	4
	152,0

	площадь земельного участка
	0,1016

	37
	г. Астана, улица № 52, дом № 11 кв. 2
	4
	153,6

	площадь земельного участка
	0,1016

	38
	г. Астана, улица № 45, дом № 16
	5
	169,1

	площадь земельного участка
	0,094

	39
	г. Астана, улица № 45, дом № 18
	5
	169,4

	площадь земельного участка
	0,094

	40
	г. Астана, улица № 43, дом № 2
	6
	217,7

	площадь земельного участка
	0,1176

	41
	г. Астана, улица № 43, дом № 1
	6
	219,5

	площадь земельного участка
	0,1001

	42
	г. Астана, улица № 43, дом № 4
	6
	215,7

	площадь земельного участка
	0,1001

	43
	г. Астана, улица № 35, дом № 1
	6
	219,8

	площадь земельного участка
	0,118

	44
	г. Астана, улица № 35, дом № 3
	6
	216,6

	площадь земельного участка
	0,1002

	45
	г. Астана, улица № 35, дом № 5
	6
	215,4

	площадь земельного участка
	0,1001

	46
	г. Астана, улица № 35, дом № 7
	6
	213,7

	площадь земельного участка
	0,1

	47
	г. Астана, улица № 35, дом № 9
	6
	216,2

	площадь земельного участка
	0,0981

	48
	г. Астана, улица № 35, дом № 12
	6
	167,5

	площадь земельного участка
	0,1015

	49
	г. Астана, улица № 35, дом № 14
	5
	167,4

	площадь земельного участка
	0,1015

	50
	г. Астана, улица № 35, дом № 16
	5
	169,6

	площадь земельного участка
	0,1503

	51
	г. Астана, улица № 35, дом № 15 кв. 2
	4
	151,4

	площадь земельного участка
	0,1211

	№

п/п
	Наименование, адрес
	кол-во

комнат
	Общая

полезная

площадь

квартир,

кв.м.

	1
	2
	3
	4

	52
	г. Астана, улица № 35, дом № 15 кв.1
	4
	149,7

	площадь земельного участка
	0,1212

	53
	г. Астана, улица № 35, дом № 17 кв. 2
	4
	151,6

	площадь земельного участка
	0,1169

	54
	г. Астана, улица № 35, дом № 17 кв. 1
	4
	149,5

	площадь земельного участка
	0,117

	55
	г. Астана, улица № 35, дом № 18 кв. 1
	4
	152,4

	площадь земельного участка
	0,1052

	56
	г. Астана, улица № 35, дом № 18 кв. 2
	4
	152,0

	площадь земельного участка
	0,1051

	57
	г. Астана, улица № 35, дом № 19 кв. 1
	4
	143,8

	площадь земельного участка
	0,1168

	58
	г. Астана, улица № 35, дом № 19 кв. 2
	4
	144,9

	площадь земельного участка
	0,1169

	59
	г. Астана, улица № 35, дом № 20 кв. 1
	4
	152,0

	площадь земельного участка
	0,1015

	60
	г. Астана, улица № 35, дом № 20 кв. 2
	4
	152,1

	площадь земельного участка
	0,1015

	61
	г. Астана, улица № 35, дом № 22 кв. 1
	4
	151,7

	площадь земельного участка
	0,1015

	62
	г. Астана, улица № 35, дом № 22 кв. 2
	4
	152,6

	площадь земельного участка
	0,1015

	63
	г. Астана, улица № 34, дом № 6
	6
	214,6

	площадь земельного участка
	0,1001

	64
	г. Астана, улица № 34, дом № 11
	6
	168,2

	площадь земельного участка
	0,1015

	65
	г. Астана, улица № 34, дом № 12
	5
	165,8

	площадь земельного участка
	0,1001

	66
	г. Астана, улица № 34, дом № 13
	5
	168,6

	площадь земельного участка
	0,1015

	67
	г. Астана, улица № 34, дом № 15
	5
	170

	площадь земельного участка
	0,1015

	68
	г. Астана, улица № 34, дом № 17
	5
	168,5

	площадь земельного участка
	0,137

	69
	г. Астана, улица № 34, дом № 20
	6
	166,0

	площадь земельного участка
	0,1444

	70
	г. Астана, улица № 34, дом № 19 кв. 2
	4
	152,2

	площадь земельного участка
	0,1051

	71
	г. Астана, улица № 34, дом № 19 кв. 1
	4
	150,4

	площадь земельного участка
	0,1052

	72
	г. Астана, улица № 34, дом № 21 кв. 1
	4
	145,0

	площадь земельного участка
	0,1015

	73
	г. Астана, улица № 34, дом № 21 кв. 2
	4
	150,9

	площадь земельного участка
	0,1015

	74
	г. Астана, улица № 34, дом № 22 кв. 2
	4
	152,5

	площадь земельного участка
	0,0973

	75
	г. Астана, улица № 34, дом № 22 кв. 1
	4
	152,5

	площадь земельного участка
	0,0973

	76
	г. Астана, улица № 34, дом № 23 кв. 1
	4
	154,1

	площадь земельного участка
	0,1015

	77
	г. Астана, улица № 34, дом № 23 кв. 2
	4
	149,6

	площадь земельного участка
	0,1015

	78
	г. Астана, улица № 34, дом № 24 кв. 1
	4
	150,6

	площадь земельного участка
	0,1001

	79
	г. Астана, улица № 34, дом № 24 кв. 2
	4
	150,9

	площадь земельного участка
	0,1001

	80
	г. Астана, улица № 34, дом № 26 кв. 2
	4
	153,2

	площадь земельного участка
	0,1001

	№

п/п
	Наименование, адрес
	кол-во

комнат
	Общая

полезная

площадь

квартир,

кв.м.

	1
	2
	3
	4

	81
	г. Астана, улица № 34, дом № 26 кв. 1
	4
	152,7

	площадь земельного участка
	0,1001

	82
	г. Астана, улица № 32, дом № 3
	5
	167,9

	площадь земельного участка
	0,0938

	83
	г. Астана, улица № 32, дом № 5
	5
	166,3

	площадь земельного участка
	0,0938

	84
	г. Астана, улица № 32, дом № 12, кв. 2
	4
	152,3

	площадь земельного участка
	0,0986

	85
	г. Астана, улица № 32, дом № 12, кв. 1
	4
	150,8

	площадь земельного участка
	0,0986

	86
	г. Астана, улица № 32, дом № 14, кв. 1
	4
	148,9

	площадь земельного участка
	0,0986

	87
	г. Астана, улица № 32, дом № 14, кв. 2
	4
	148,9

	площадь земельного участка
	0,0986

	88
	г. Астана, улица № 32, дом № 16, кв. 1
	4
	149,6

	площадь земельного участка
	0,0986

	89
	г. Астана, улица № 32, дом № 16, кв. 2
	4
	150

	площадь земельного участка
	0,0986

	90
	г. Астана, улица № 32, дом № 25
	6
	217,5

	площадь земельного участка
	0,1016

	91
	г. Астана, улица № 32, дом № 27
	6
	214,6

	площадь земельного участка
	0,1016

	92
	г. Астана, улица № 32, дом № 29
	6
	219,0

	площадь земельного участка
	0,1016

	93
	г. Астана, улица № 32, дом № 31
	6
	219,2

	площадь земельного участка
	0,1016

	94
	г. Астана, улица № 32, дом № 33
	6
	218,9

	площадь земельного участка
	0,0855

	95
	г. Астана, улица № 31, дом № 1
	6
	218,0

	площадь земельного участка
	0,1176

	96
	г. Астана, улица № 31, дом № 2
	6
	214,6

	площадь земельного участка
	0,1174

	97
	г. Астана, улица № 31, дом № 3
	6
	218,7

	площадь земельного участка
	0,1001

	98
	г. Астана, улица № 31, дом № 4
	6
	213,1

	площадь земельного участка
	0,0997

	99
	г. Астана, улица № 31, дом № 5
	6
	214,8

	площадь земельного участка
	0,1001

	100
	г. Астана, улица № 31, дом № 6
	6
	211,2

	площадь земельного участка
	0,0996

	101
	г. Астана, улица № 31, дом № 7
	6
	218,5

	площадь земельного участка
	0,1001

	102
	г. Астана, улица № 31, дом № 8
	6
	213,5

	площадь земельного участка
	0,0993

	103
	г. Астана, улица № 31, дом № 9
	6
	218,6

	площадь земельного участка
	0,0983

	104
	г. Астана, улица № 31, дом № 10
	6
	215,1

	площадь земельного участка
	0,0975

	105
	г. Астана, улица № 31, дом № 13, кв. 1
	4
	149,2

	площадь земельного участка
	0,1946

	106
	г. Астана, улица № 31, дом № 13, кв. 2
	4
	149,1

	площадь земельного участка
	0,0973

	107
	г. Астана, улица № 31, дом № 14, кв. 1
	4
	144,8

	площадь земельного участка
	0,1211

	108
	г. Астана, улица № 31, дом № 14, кв. 2
	4
	144,6

	площадь земельного участка
	0,1211

	109
	г. Астана, улица № 31, дом № 15, кв. 2
	4
	151,0

	площадь земельного участка
	0,0976

	№

п/п
	Наименование, адрес
	кол-во

комнат
	Общая

полезная

площадь

квартир,

кв.м.

	1
	2
	3
	4

	110
	г. Астана, улица № 31, дом № 15, кв. 1
	4
	151,7

	площадь земельного участка
	0,0977

	111
	г. Астана, улица № 31, дом № 16, кв. 1
	4
	148,9

	площадь земельного участка
	0,1169

	112
	г. Астана, улица № 31, дом № 16, кв. 2
	4
	148,6

	площадь земельного участка
	0,1169

	113
	г. Астана, улица № 31, дом № 17, кв. 2
	4
	150,4

	площадь земельного участка
	0,0979

	114
	г. Астана, улица № 31, дом № 17, кв. 1
	4
	147,0

	площадь земельного участка
	0,0979

	115
	г. Астана, улица № 31, дом № 18, кв. 2
	4
	146,8

	площадь земельного участка
	0,1169

	116
	г. Астана, улица № 31, дом № 18, кв. 1
	4
	146,8

	площадь земельного участка
	0,1169

	117
	г. Астана, улица № 30, дом № 5
	6
	213,3

	площадь земельного участка
	0,1001

	118
	г. Астана, улица № 30, дом № 11
	5
	166,4

	площадь земельного участка
	0,1001

	119
	г. Астана, улица № 30, дом № 12
	6
	217,5

	площадь земельного участка
	0,0986

	120
	г. Астана, улица № 30, дом № 13
	5
	166,4

	площадь земельного участка
	0,1

	121
	г. Астана, улица № 30, дом № 14
	6
	215,7

	площадь земельного участка
	0,0986

	122
	г. Астана, улица № 30, дом № 15
	5
	166,7

	площадь земельного участка
	0,1

	123
	г. Астана, улица № 30, дом № 16
	6
	217,7

	площадь земельного участка
	0,0983

	124
	г. Астана, улица № 30, дом № 17
	5
	165,4

	площадь земельного участка
	0,1001

	125
	г. Астана, улица № 30, дом № 19
	5
	165,4

	площадь земельного участка
	0,1493

	126
	г. Астана, улица № 30, дом № 20
	6
	216,3

	площадь земельного участка
	0,0986

	127
	г. Астана, улица № 30, дом № 21
	5
	167,4

	площадь земельного участка
	0,1001

	128
	г. Астана, улица № 30, дом № 24
	6
	217,6

	площадь земельного участка
	0,1018

	129
	г. Астана, улица № 30, дом № 26
	6
	218,0

	площадь земельного участка
	0,1017

	130
	г. Астана, улица № 30, дом № 23, кв. 2
	4
	150,4

	площадь земельного участка
	0,0973

	131
	г. Астана, улица № 30, дом № 23, кв. 1
	4
	151,1

	площадь земельного участка
	0,0973

	132
	г. Астана, улица № 30, дом № 25, кв. 1
	4
	145,6

	площадь земельного участка
	0,1001

	133
	г. Астана, улица № 30, дом № 25, кв. 2
	4
	148,8

	площадь земельного участка
	0,1001

	134
	г. Астана, улица № 30, дом № 27, кв. 2
	4
	150,3

	площадь земельного участка
	0,1001

	135
	г. Астана, улица № 30, дом № 27, кв. 1
	4
	145,1

	площадь земельного участка
	0,1001

	136
	г. Астана, улица № 30, дом № 28, кв. 2
	4
	147,8

	площадь земельного участка
	0,1014

	137
	г. Астана, улица № 30, дом № 28, кв. 1
	4
	151,1

	площадь земельного участка
	0,1013

	138
	г. Астана, улица № 30, дом № 30, кв. 2
	4
	149,4

	площадь земельного участка
	0,1032

	139
	г. Астана, улица № 30, дом № 30, кв. 1
	4
	150,5

	площадь земельного участка
	0,1032

	140
	г. Астана, улица № 30, дом № 32, кв. 2
	4
	149,9

	площадь земельного участка
	0,1022

	141
	г. Астана, улица № 30, дом № 32, кв. 1
	4
	151,3

	площадь земельного участка
	0,1021

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig